
Uchwała ORL-205/2024/IX 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  

z dnia 23 listopada 2024 r. 

 

 
w sprawie nadania „Odznaczenia im. Józefa Strusia”  

 

 

Na podstawie art. 25 pkt 10 Ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich (tekst jednolity 

Dz. U. 2021 poz. 1342 ze zmianami) oraz Uchwały nr 84/2019/VIII Okręgowej Rady 

Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej w sprawie ustanowienia odznaczenia w związku  

z jubileuszem 30-lecia odrodzonego samorządu lekarzy i lekarzy dentystów Wielkopolskiej 

Izby Lekarskiej, w nawiązaniu do § 5 ust. 3 Regulaminu nadawania „Odznaczenia im.  

Józefa Strusia” zatwierdzonego Uchwałą nr 674/2019/IX Prezydium Okręgowej Rady 

Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 23 lipca 2019 r. w sprawie Regulaminu 

nadawania „Odznaczenia im. Józefa Strusia”, uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Przyznaje się, na wniosek Sekretarza Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej, „Odznaczenie im. Józefa Strusia”:  

1) dr n. med. Krzysztof Kordel, 

2) dr n. med. Anna Kurhańska- Flisykowska, 

3) dr n. med. Maria Łabędzka- Gardy, 

4) lek. Elżbieta Marcinkowska, 

5) dr n. med. Aldona Pietrysiak, 

6) dr n. med. Jerzy Skrobisz, 

7) lek. dent. Wiesław Wawrzyniak, 

8) dr n. med. Wojciech Waliszewski. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

SEKRETARZ 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

lek. Elżbieta Marcinkowska   

PREZES 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

dr n. med. Krzysztof Kordel 

 

 


		2024-11-27T10:24:23+0100


	

		2024-11-27T10:32:05+0100


	



